UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-HC&GDCT
V/v thông báo chương trình văn nghệ

biểu diễn tại Gian triển lãm của

Sở Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng GDĐT: Hải Châu, Thanh Khê, Sơn Trà, Hòa Vang;

- Các trường THPT: Phan Châu Trinh, Phan Thành Tài, Hòa Vang;

- Trường TH, THCS & THPT FPT.

 Thực hiện Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 07/02/2025 của UBND thành phố về

tổ chức Triển lãm “Đà Nẵng - Phát triển và Hội nhập”, giới thiệu đề xuất của các phòng

chuyên môn, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo chương trình văn nghệ biểu diễn tại Gian

triển lãm của Sở Giáo dục và Đào tạo như sau:

 1. Thời gian: Từ ngày 26/3/2025 đến 29/3/2025.

 2. Địa điểm: Tại Khu vực Triển lãm - Cung Thể thao Tiên Sơn, đường Phan Đăng

Lưu, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

 3. Chương trình chi tiết:

Thời gian Tiết mục – đơn vị biểu diễn

26/3/2025

(Thứ Tư)

Buổi sáng diễn vào lúc: 08 giờ 00; 09 giờ 30; 10 giờ 30:

- Hòa tấu “Một vòng Việt Nam” - Trường TH, THCS&THPT FPT

- Tam ca “Việt Nam trong tôi là”- Trường TH, THCS&THPT FPT

- Hòa tấu “Cô du kích Đà Nẵng” - Trường TH, THCS&THPT FPT

- Hô hát Bài chòi - Trường MN 19/5 quận Hải Châu

Buổi chiều diễn vào lúc 14 giờ 00; 15 giờ 00; 16 giờ 00:

- Đơn ca “Đà Nẵng thành phố tuổi hoa” - Trường THPT Phan Thành Tài

- Trống truyền thống “Nhật Bản” - Trường MN Bồ Công Anh, quận Hải Châu

- Hòa tấu nhạc cụ “Đồ Rê Mi” - Trường MN Bồ Công Anh, quận Hải Châu

- Song ca “Thành phố bên sông Hàn” - Trường THPT Phan Thành Tài

27/3/2025

(Thứ

Năm)

Buổi sáng diễn vào lúc 09 giờ 00; 09 giờ 45; 10 giờ 30:

- Song ca “Chiều Đà Nẵng”- Trường MN Anh Đào, quận Hải Châu

- Múa “Hoa Xuân Ca”- Trường MN Bình Minh, quận Hải Châu

- Đơn ca “Bóng cây Kơnia”- Trường MN Anh Đào, quận Hải Châu

- Múa “Đà Nẵng tuyệt vời” - Trường MN Bình Minh, quận Hải Châu

Buổi chiều diễn vào lúc 14 giờ 00; 15 giờ 00; 16 giờ 00:

- Múa “Giai điệu Việt Nam mình” - Trường TH Phù Đổng

- Tốp ca “Xin chào Việt Nam” - Trường TH Phù Đổng

2

28/3/2025

(Thứ Sáu)

Buổi sáng diễn vào lúc 09 giờ 00; 09 giờ 45; 10 giờ 30:

- Tổ khúc dân ca “Mừng quê hương đổi mới” - Phòng GDĐT Hòa Vang

- Múa hiện đại “Giai điệu mùa xuân” - Trường TH Huỳnh Ngọc Huệ, quận

Thanh Khê

- Hát múa phụ họa “Mashup Hò Ba Lý và Lý Thiên Thai”- Trường TH Huỳnh

Ngọc Huệ, quận Thanh Khê

Buổi chiều diễn vào lúc 14 giờ 00; 15 giờ 00; 16 giờ 00:

- Độc tấu “Viết tiếp câu chuyện hòa bình”-Trường TH Tiểu La, quận Sơn Trà

- Tốp ca “Thành phố Đà Nẵng tình bạn”-Trường TH Tiểu La, quận Sơn Trà

Buổi tối diễn vào lúc 18 giờ 00; 19 giờ 00; 20 giờ 00:

- Đơn ca nữ “Tình yêu Đà Nẵng” - Trường THPT Hòa Vang

- Nhảy hiện đại “Khát vọng tuổi trẻ” - Trường THPT Hòa Vang

- Tốp ca “Việt Nam trong tôi là” - Trường THPT Hòa Vang

29/3/2025

(Thứ Bảy)

Buổi sáng diễn vào lúc 08 giờ 00; 10 giờ 30; 11 giờ 00:

- Tổ khúc dân ca “Mừng quê hương đổi mới” - Phòng GDĐT Hòa Vang

- Hòa tấu “Một vòng Việt Nam” - Trường TH, THCS&THPT FPT

- Tam ca “Việt Nam trong tôi là”- Trường TH, THCS&THPT FPT

- Hòa tấu “Cô du kích Đà Nẵng” - Trường TH, THCS&THPT FPT

- Biểu diễn Vovinam “Nam quốc sơn hà” - Trường TH, THCS&THPT FPT

Buổi chiều diễn vào lúc 14 giờ 00; 15 giờ 00; 16 giờ 00:

- Song ca “Hồ trên núi” - Trường THPT Phan Châu Trinh

- Hát đàn ghi ta “Xe đạp” - Trường THPT Phan Châu Trinh

 Triển lãm “Đà Nẵng - Phát triển và Hội nhập” là sự kiện quan trọng và ý nghĩa

của thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học quan

tâm, chu đáo trong tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng Sở;

- Phòng GDĐT các quận, huyện;

- Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, HC&GDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T11:05:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T11:09:37+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T11:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T11:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T11:20:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!